PAGE

                                                                                                                                                                     ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   (((((((                                       (((((((((((

Số: 819/QĐ-CTUBND                       Quy Nhơn, ngày 09 tháng  4  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch đấu thầu
Gói thầu: Tường rào, cổng ngõ
thuộc Công trình: Bệnh viện Y học Cổ truyền tỉnh Bình Định
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 2937/QĐ-CTUBND ngày 29/12/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công trình: Bệnh viện Y học Cổ truyền tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 721/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2009;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 94/TTr-SYT ngày 25/3/2009 và đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 155/TTr-SKH&ĐT ngày 03/4/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch đấu thầu Gói thầu: Tường rào, cổng ngõ, thuộc Công trình: Bệnh viện Y học Cổ truyền tỉnh Bình Định, với các nội dung cơ bản như sau:
1. Phân chia gói thầu:
a) Phần công việc đã thực hiện: Tư vấn khảo sát, lập dự án đầu tư xây dựng công trình; Tư vấn khảo sát, lập, thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán hạng mục: Tường rào, cổng ngõ (Chủ đầu tư đã thực hiện chỉ định thầu theo quy định hiện hành);

b) Phần công việc không áp dụng các hình thức đấu thầu: Quản lý Dự án.

c) Phần công việc áp dụng hình thức chỉ định thầu: tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu xây lắp; tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình; chứng nhận sự phù hợp chất lượng công trình xây dựng; bảo hiểm công trình xây dựng. Chủ đầu tư có trách nhiệm triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành.
d) Phần công việc tổ chức đấu thầu: Toàn bộ khối lượng xây lắp hạng mục: Tường rào, cổng ngõ, thuộc Công trình: Bệnh viện Y học Cổ truyền tỉnh Bình Định, đã được Giám đốc Sở Y tế phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công - dự toán tại Quyết định số 1203/QĐ-SYT ngày 25/3/2009 được chia làm 01 (một) gói thầu.
2. Giá gói thầu: 1.226.594.000 đồng (Một tỷ, hai trăm hai mươi sáu triệu, năm trăm chín mươi bốn ngàn đồng).
3. Nguồn vốn: Vốn ngân sách nhà nước.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.
5. Phương thức đấu thầu: Đấu thầu 01 (một) túi hồ sơ.
6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày, kể từ ngày khởi công.
8. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Trong tháng 4/2009.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Y tế phối hợp với Thủ trưởng các Sở, ngành liên quan triển khai thực hiện công tác đấu thầu theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                KT - CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- PCT Ng.Thị Thanh Bình;

- PVP Trương Thanh Kết;
- Lưu: VT, K15.

    Nguyễn Thị Thanh Bình